
 

 

Nore og Uvdal hytteforbund. 

Referat fra møte i hytteforumet på Rødberg 6 september kl 1800.  

Tilstede: 

Fra Nore og Uvdal hytteforbund: Tore Lindem, Hans Erik Lie, Jan Einar Bringedal, Øystein 

Sørbø, Arne Teigen, Lars Troppen.  

Fra kommunen: Rune Antonsen, Terje Halland.  

 

Temaer som ble behandlet.  

1. Urda Ljøterud og Kjetil Nørstebø fra Miljøringen informerte om innkreving, forvaltning 

og bruken av pengene som blir innbetalt via utbyggingsavtalene i Øvre Uvdal. 

Terje Halland innformerte ordningen med utbyggingsavtaler, innkreving og hva de innkrevde 

pengene kan benyttes til i løypeområdene. Presentasjonen legges ved. 

2. Kommuneplan for beitebruk, framdrift. Kommunen redegjorde for framdriften. 

Presentasjonen legges ved.  

Planforslaget legges fram til høring i oktober, det blir mulighet til innspills møter etter det. 

(høringsfrist 6-8 uker) , det ble bedt om at planutkastet sendes hytteforbundet.  

Tore Lindem hadde med en gjerderettleder fra Valle kommune, Terje overlever den til 

jordbruksleder. 

3. Løypebudsjettet 2020. Det ble spurt hvor tilskuddet til stier og løyper ble belastet i 

kommunebudsjettet. Næringsfondet blir benyttet til dette formålet.  Økninger ble 

diskutert, hytteforbundet anmodet at budsjettet i det minste burde vært indexregulert. 

Rådmannen uttrykte forståelse for det og lovet å ta økningen med i 

budsjettbehandlingen.  

 

4. Endring av fordelingsregimet for støtten som benyttes til sti og løypearbeid.  

Det er innkommet flere reaksjoner på nåværende fordelingsregime, antall hytter gir en 

skeivfordeling mener mange.  

Hytteforbundet foreslo følgende :  

1/3 av beløpet fordeles etter antall hytter i løypeområdet, 1/3 fordeles etter antall km 

løyper som prepareres i løypeområdet, 1/3 gis som et fast beløp til løypeområdet. 

Forslaget tas opp med sti og løypenemda.  

 

5. Nøkkelsystem til bommer på private veier der det er hytter. Låste bommer er et 

sikkerhetsproblem. Nøkkelbokser fastmonert på bommene ble diskutert, noe som blir 

benyttet i noen kommuner.  Kommune har i noen tilfeller skaffet systemlåser med 

masternøkkel som da passer i alle slike låser, de legges uttrykningskjøretøyene.  

Kommunen anmodet hytteforbundet om å skaffe en oversikt over veier med låste 

bommer innenfor sine områder, når det er registrert er det lettere å avklare hvilke 



 

 

grunneiere som eier veiene det er slike bommer på og få til et felles sytem. Tiltaket 

følges opp seinere. 

 

 

Under eventuelt ble det spurt om saksgangen i forbindelse  med hytteforbundets 

representasjoen i sti og løypenemda. Saken er behandlet i sti og løypenemda , det er gitt 

positiv innstilling fra dem, saken behandles i hovedutvalg og kommunestyre i høst.  

Det ble opplyst at veiskiltet til Fjellset var montert feil. Kommunen sjekker og eventuelt 

endrer.  

I søppelbua på Slåtteli har hytteforeningen tidligere spurt om tillatelse til å fjerne hyllene og 

sette inn søppeldunker for dermed å unngå at alt mulig plasseres i hyllene, kommunen har 

tidligere bekreftet det.  

Hyllene fjernes nå og kommunen bes om å skaffe tilveie søppeldunker.  

Hytteforbundet etterlyser framdrift i planene med å forbedre hytterenovasjonen.   

Innspillet fra Grevsgård hytteforening ble tatt til informasjon men ble ikke behandlet. 

Svaret fra brannsjef Kai Redalen legges ved.  

 

Nore og Uvdal hytteforbund     Nore og Uvdal kommune 

 

Tore Lindem        Rune Antonsen  

Leder        Rådmann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


